





**Položkový rozpočet-specifikace díla**

o Výstavba workoutového hřiště ul. Astronautů

Zadání

Obj.	Odd.	Dr.	R.	Císlo(SKP)	Popis řádků	Množství	Mj.	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Dph
URS2008/1														
001	B	O	OST		<b>Příprava území</b>				656 331,00	814 615,00	0,00	0,00	8 054,21	310 490,10
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
S	1	010101124			Dobasně bezpečnostní oplocení staveniště	1,000	soubor	1 500,00						
S	2	010101126			Zařízení staveniště mobilní skladovací prostory, mobilní kopýe pracoviště, zajeje elektro, zajištění vody, ostraha apod.	1,000	soubor	100,00						21 %
S	3	010101127			Průběžná podrobná fotodokumentace stavby	1,000	soubor	100,00						21 %
S	4	PD			Revize nutná pro provoz sportovních zařízení	1,000	soubor	500,00						21 %
001	O	HSV			<b>Zemní práce</b>				55 440,00 Kč	0,00	55 440,00	0,00	1 180,52	11 842,40
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1	460 03-0073.RT.1			Bourání živých povrchů tl. vrstvy cca 2 cm zas.	225 000	m2	150,00						21 %
P	2	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 2370,02	4 500	m3	100,00						21 %
P	3	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	4 500	m3	500,00						21 %
P	4	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	4 500	m3	20,00						21 %
P	5	171201201			Uložení sypaniny na skládky	4 500	m3	1 200,00						21 %
P	6	171201211			Poplatek za uložení zeminy na skládku	9 000	t	1 500,00						21 %
999	O	VVRN			<b>Přirážky</b>				1 180,52 Kč	0,00	0,00	0,00	1 180,52	247,31
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
V	1	Prir			Mimosstaveništní doprava	1 180,517	%	0,50						21 %
V	2	Prir			Inž. a completační činnost	1 180,517	%	0,50						21 %
003	B	O	HSV		<b>Dopadové plochy</b>				654 746,18 Kč	0,00	648 075,00	0,00	6 671,18	137 496,70
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1	PD			Vyrovnání terénních nerovností, zajištění betonové plochy C4 - SITUACI VYKRES.BOUŘACÍCH PRÁCEJ	450 000	m2	60,00						21 %
P	2	922-PD			Umělá dopadová plocha - SBR 50mm + EPDM. 10mm, včetně montáže Workout	295 750	m2	2 100,00						21 %
999	O	VVRN			<b>Přirážky</b>				6 671,18 Kč	0,00	0,00	0,00	6 671,18	1 400,35
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
V	1	Prir			Mimosstaveništní doprava	6 671,179	%	0,50						21 %
V	2	Prir			Inž. a completační činnost	6 671,179	%	0,50						21 %
004	B	O	OST		<b>Parkový mobilní a sportovní prvky</b>				765 433,51 Kč	654 431,00	111 100,00	0,00	202,51	160 741,04
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
S	1	PD			Koš na tříděný odpad	2 000	kus	18 000,00						21 %
P	2	922101101			Montáž městského mobiliáře dle technické zprávy D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ	2 000	kus	4 350,00						21 %
792	O	OST			<b>Workoutové prvky</b>				591 171,00 Kč	498 131,00	89 000,00	0,00	0,00	122 037,51
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1	922101101			Montáž workoutových prvků dle technické zprávy D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ	1 000	soubor	85 000,00						21 %
S	2	PD			Nerezový prvek - hrázda délky 1400mm, ner. trubka prům. 33,7mm tl.3mm ukávaní v různých výškách D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ	28 000	kus	1 000,00						21 %
S	3	PD			Nerezový prvek - hrázda délky 1080mm, ner. trubka prům. 33,7mm tl.3mm ukávaní v různých výškách D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ	4 000	kus	1 500,00						21 %



Zadání

## Položkový rozpočet-specifikace díla

o Výstava workoutového hřiště ul. Astronautů

Obj	Číslo	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádků	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Dph
S	4	PD			Nerezový prvek - svislá hrazda dl. 1800mm, nerezová trubka prům. 33,7mm; min. tl. 3mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	2,000	kus	5 000,00	10 000,00 Kč	10 000,00		0,00	8 054,21	370 690,10
S	5	PD			Nerezový prvek - šikmý žebřík 30 stupňů, šířky 1500mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	2,000	kus	35 000,00	70 000,00 Kč	70 000,00				21 %
S	6	PD			Nerezový prvek - horizontální žebříny o délce 3000mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	30 000,00	30 000,00 Kč	30 000,00				21 %
S	7	PD			Nerezový prvek - svislé žebříny, š. 1500mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	30 000,00	30 000,00 Kč	30 000,00				21 %
S	8	PD			Nerezový prvek - držák na uchycení gymnastických prvků D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	20 000,00	20 000,00 Kč	20 000,00				21 %
S	9	PD			Nerezový prvek - bradla ve výšce 1350mm, 1ks délky 1400mm, 3ks délky 2000mm, nerez. trubka pr. 38mm; tl. 3mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	25 000,00	25 000,00 Kč	25 000,00				21 %
S	10	PD			Nerezový prvek - stálky; bradla ve výšce 300mm, šířky 588mm, nerez. trubka pr. 38mm; tl. 3mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	15 000,00	15 000,00 Kč	15 000,00				21 %
S	11	PD			Nerezový prvek - šikmý žebřík 45 stupňů, šířky 1500mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	30 000,00	30 000,00 Kč	30 000,00				21 %
S	12	PD			Nerezový prvek - Multifunkční hrazda s více úchopy D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	35 000,00	35 000,00 Kč	35 000,00				21 %
S	13	PD			Kolíky na vřáky o délce min. 200mm; nerez. trubka pr. 33,7mm; tl. 3mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	2,000	kus	4 000,00	8 000,00 Kč	8 000,00				21 %
S	14	PD			Nerezový prvek - zářadová hrazda, 2 ks celkové délky 2900 mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	7 131,00	7 131,00 Kč	7 131,00				21 %
S	15	PD			BOX HOLDER (konzole na boxovací pytel) ve výšce 2,400 m. D. DOKUMENTACE OBJEKTU	2,000	kus	10 000,00	20 000,00 Kč	20 000,00				21 %
S	16	PD			BARBELL HOLDER (pár držáků k zavěšení olympijské osy) D. DOKUMENTACE OBJEKTU	4,000	kus	3 000,00	12 000,00 Kč	12 000,00				21 %
S	17	PD			FREESTYLE BAR (samostatná vodorovná hrazda) ve výšce od 2,400 m, délky 2000 mm, průměr trubky 33,7 mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	15 000,00	15 000,00 Kč	15 000,00				21 %
S	18	PD			CALISTHENICS BALLS (pár slojanků) ve výšce 1,000 m, průměr koule 100 mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	5 000,00	5 000,00 Kč	5 000,00				21 %
S	19	PD			STEP UP (stupínek) ve výšce 0,2; 0,4 a 0,6 m, nahoré plastový kotouč o průměru 225 mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	3,000	kus	4 500,00	13 500,00 Kč	13 500,00				21 %
S	20	PD			Lavice se stálky, 4 ks madla z trubky D38, 3 ks desek z modřínového dřeva o ploše 500x400 o tloušťce 40 mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	35 000,00	35 000,00 Kč	35 000,00				21 %
S	21	PD			Rovná lavice, modřínové dřeva tl. 40mm, délky 1200mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	20 000,00	20 000,00 Kč	20 000,00				21 %
S	22	PD			Informační tabule - tl. 3mm; bondová tabule 3mm, 100x70cm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč	1 500,00				21 %
S	23	PD			Šikmá lavice; lavice-modřínové dřeva tl. 40mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	2,000	kus	20 000,00	40 000,00 Kč	40 000,00				21 %
S	24	PD			Slupňová lavice L; modřínové dřeva tl. 40mm D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	20 000,00	20 000,00 Kč	20 000,00				21 %
792	D	LOST			<b>Fitness stroje</b>				<b>130 700,00 Kč</b>	<b>122 000,00</b>	<b>17 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 274,00</b>
P	1	PD			Montáž fitness strojů dle technické zprávy D. DOKUMENTACE OBJEKTU	4,000	soubor	4 350,00	17 400,00 Kč	17 400,00				21 %
S	2	PD			Elektrický trenážér D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	20 000,00	20 000,00 Kč	20 000,00				21 %
S	3	PD			Veslovací trenážér D. DOKUMENTACE OBJEKTU	1,000	kus	22 000,00	22 000,00 Kč	22 000,00				21 %

Zadáání

**Položkový rozpočet-specifikace díla**

o Výstavba workoutového hřiště ul. Astronautů

URS2008/1

Obj	Odd	Dř	R	Ci	lo(SKP)	Popis řádku	Množství	M	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Dpfi
S	4	PD					1,000	kus	35 000,00	35 000,00 Kč	35 000,00				21 %
						Twister + Stepper D. DOKUMENTACE OBJEKTU									
						Stroj na posilování trupu D. DOKUMENTACE OBJEKTU									
						<b>999 O VRW Přirážky</b>	1,000	kus	45 000,00	45 000,00 Kč	45 000,00				21 %
						<b>Seznam položek pro oddíl :</b>				<b>202 61 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>202,51</b>	<b>42,55</b>
V	1	Prir				Mimostaveništní doprava	202,510	%	0,50	101,25 Kč					21 %
V	2	Prir				Inž. a compleační činnost	202,510	%	0,50	101,25 Kč					21 %